
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99 /NQ-HĐND     Đà Nẵng, ngày  07 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
Về việc miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân

 thành phố Đà Nẵng, khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG,
KHÓA VIII, NHIỆM KỲ 2011 - 2016, KỲ HỌP THỨ 14

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003;

Căn cứ kết quả phiên họp ngày  07 tháng 7 năm 2015, kỳ họp thứ 14 của Hội 
đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng, khóa VIII, nhiệm kỳ 2011-2016, 

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Nhất trí miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân thành phố Đà 

Nẵng, khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016, đối với ông Võ Văn Thương, với 43/43 đại 
biểu Hội đồng nhân dân thành phố có mặt tán thành, đạt tỷ lệ 89,58% so với tổng số 
48 đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố hoàn tất thủ tục và trình Thủ tướng Chính 
phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 

2016, kỳ họp thứ 14 thông qua ngày  07  tháng 7 năm 2015./.

CHỦ TỊCH
           

                Trần Thọ


